
— 14860 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 157

2700

UCHWA£A Nr XXX/138/09 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy rondu w Kowalach Pañskich - Kolonia imieniem Prezydenta Lecha Wa³êsy

Poz. 2700, 2701

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (teks jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142. poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Kawêczyn
uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaæ nazwê rondu na skrzy¿owaniu drogi krajowej
nr 83 (Turek- Sieradz) z drogami powiatowymi nr 4490, 4491,
4507 w miejscowo�ci Kowale Pañskie gmina Kawêczyn imie-
niem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Lecha Wa³êsy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kawêczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Kawêczyn

(-) Edward Michalak

2701

UCHWA£A Nr 154/09 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie: przyjêcia gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2009 � 2012

Na podstawie art. 87 ust. 1-4 ustawy z dnia 23 lipca 2003
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U z 2003
r. Nr 162, poz. 1568 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.),
po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
w Poznaniu Rada Gminy Osiek Ma³y uchwala co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Gminny Program Opieki nad Zabytka-
mi na lata 2009 � 2012�, w brzemieniu okre�lonym w za³¹cz-
niku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Osiek Ma³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Osiek Ma³y
(-) Ireneusz Wi�niewski


